满后在不违反其在公司首

2015年 04月 15日
锁定期满后

两年内

截止本公告出

具之日，上述承

诺人严格遵守

承诺，未发生违

反承诺的情况。

广州鹏辉能源科技股份有限公司 2015年半年度报告全文

25

次公开发行时所作出的公

开承诺的情况才可以转让

公司股票。③将通过深圳证

券交易所竞价交易系统、大

宗交易平台或深圳证券交

易所允许的其他转让方式

转让公司股票。在公司上市

后，首次减持公司股票或持

有公司股票比例在 5%以上

（含 5%）时，减持时将提

前三个交易日通知股份公

司并公告。④若在锁定期满

后两年内减持所持股份，转

让价格参考当时市场价，并

按照法律法规允许的交易

方式审慎减持所持有的股

份公司全部股票。⑤若违反

上述减持承诺的，该次减持

股份所得收益将归公司所

有。⑥若未履行上述承诺

（因相关法律法规、政策变

化、自然灾害及其他不可抗

力等无法控制的客观原因

导致的除外），造成投资者

和股份公司损失的，将依法

赔偿损失。

公司及其控股股东夏

信德、公司董事和高

级管理人员夏信德、

鲁宏力、许汉良、梁

朝晖、李发军、王立

新

公司及其控股股东夏信德、

公司董事和高级管理人员

夏信德、鲁宏力、许汉良、

梁朝晖、李发军、王立新承

诺：公司股票自挂牌上市之

日起三年内，出现连续 20

个交易日公司股票收盘价

均低于公司上一个会计年

度末经审计的每股净资产

（每股净资产=合并财务报

表中归属于母公司普通股

股东权益合计数÷年末公司

股份总数，下同）情形时（若

因除权除息等事项致使上

述股票收盘价与公司上一

会计年度末经审计的每股

净资产不具可比性的，上述

股票收盘价应做相应调整）

2015年 04月 15日
上市之日起

三十六个月

截止本公告出

具之日，上述承

诺人严格遵守

承诺，未发生违

反承诺的情况。

广州鹏辉能源科技股份有限公司 2015年半年度报告全文

26

将触发实施相应的稳定股

价措施。

其他对公司中小股东所

作承诺

承诺是否及时履行 是

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

广州鹏辉能源科技股份有限公司 2015年半年度报告全文

27

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 63,000,000 100.00% 63,000,000 75.00%

3、其他内资持股 63,000,000 100.00% 63,000,000 75.00%

其中：境内法人持股 16,584,407 26.32% 16,584,407 19.74%

境内自然人持股 46,415,593 73.68% 46,415,593 55.26%

二、无限售条件股份 21,000,000 21,000,000 21,000,000 25.00%

1、人民币普通股 21,000,000 21,000,000 21,000,000 25.00%

三、股份总数 63,000,000 100.00% 21,000,000 21,000,000 84,000,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

报告期内，根据中国证券监督管理委员会证监许可（2015）533号文《关于核准广州鹏辉能源科技股份有限公司首次公

开发行股票的批复》， 核准公司发行新股数量2100万股，新股发行后，公司股本总额由6300万股变更为8400万股，新股发

行引起公司股份总数及股东结构变动、公司资产和负债结构的变动。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，股份变动的原因是公司公开发行人民币普通股（A股）2,100万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会证监许可（2015）533号文《关于核准广州鹏辉能源科技股份有限公司首次公开发行股票的

批复》，核准公司发行新股数量2,100万股，并于2015年4月24日在深圳证券交易所创业板上市。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司首次公开发行人民币普通股（A股）股票2100万股，持有人新增股份已全部在中国证券登记结算有限责

广州鹏辉能源科技股份有限公司 2015年半年度报告全文

28

任公司深圳分公司办理股份登记手续。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

公司于2015年4月16日发行新股，总股本由6300万股增加至8400万股。本次股份变动，对公司最近一期的基本每股收益、